514/29, parc. č. 514/30, 
parc. č. 533/2, parc. č. 534/1 a parc. č. 534/2 k. ú. Karlova Ves zapísaných na liste vlastníctve 
č. 3024. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          

celkom 13 322,37 Eur, (slovom: trinásťtisíc tristodvadsaťdva Eur a 37 centov) kupujúcim, 
ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 12/2014 zo dňa 28. 1. 2014 vypracovaným znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.